

Årsredovisning

K. Ekman & Partners AB

556597-2881

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Ekman

2022-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutvecklande coaching för ledare, ledningsgrupper och styrelser. Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig karaktär har inträffat efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	4 646	7 319	7 700	8 365
Resultat efter finansiella poster	190	631	1 510	-75
Soliditet %	67	54	45	28

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	101 440	20 000	1 438 313	357 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			357 829	-357 829
- Årets resultat				143 686
- Belopp vid årets utgång	101 440	20 000	1 496 142	143 686
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 917 582
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-300 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				143 686
- Belopp vid årets utgång				1 761 268

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 496 142
Årets resultat	143 686
<i>Summa</i>	<i>1 639 828</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 439 828
<i>Summa</i>	<i>1 639 828</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 645 893	7 319 356
Övriga rörelseintäkter	3 210	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 649 103	7 319 356
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 208 270	-4 660 621
Övriga externa kostnader	-354 235	-739 817
Personalkostnader	-826 052	-1 276 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 337	-11 180
Summa rörelsekostnader	-4 456 894	-6 688 257
Rörelseresultat	192 209	631 099
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 501	-566
Summa finansiella poster	-2 501	-566
Resultat efter finansiella poster	189 708	630 533
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-165 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-165 000
Resultat före skatt	189 708	465 533
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 022	-107 704
Årets resultat	143 686	357 829

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	269 616	933
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	32 857	32 857
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		302 473	33 790
Summa anläggningstillgångar		302 473	33 790
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		618 031	451 234
Fordringar hos koncernföretag		433 112	433 112
Övriga fordringar		134 394	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 305	1 796
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 206 842	886 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 997 585	3 708 377
<i>Summa kassa och bank</i>		1 997 585	3 708 377
Summa omsättningstillgångar		3 204 427	4 594 519
SUMMA TILLGÅNGAR		3 506 900	4 628 309

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	101 440	101 440
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>121 440</i>	<i>121 440</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 496 142	1 438 313
Årets resultat	143 686	357 829
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 639 828</i>	<i>1 796 142</i>
Summa eget kapital	1 761 268	1 917 582
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	750 168	750 168
Summa obeskattade reserver	750 168	750 168
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	72 000	309 450
Leverantörsskulder	394 814	1 113 005
Skatteskulder	0	270 066
Övriga skulder	178 174	45 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	350 476	222 280
Summa kortfristiga skulder	995 464	1 960 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 506 900	4 628 309

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 902	621 666
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	337 020	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-565 764
Utgående anskaffningsvärden	392 922	55 902
Ingående avskrivningar	-54 969	-609 553
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	565 764
Årets avskrivningar	-68 337	-11 180
Utgående avskrivningar	-123 306	-54 969
Redovisat värde	269 616	933

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	32 857	32 857
Utgående anskaffningsvärden	32 857	32 857
Ej avskrivningsbara tillgångar		

Not 5 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Karin Ekman

Karin Ekman
Styrelseordförande
2022-11-22

Anders Ekman

Anders Ekman
2022-11-22

Johan Ekman

Johan Ekman
2022-11-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-01

Rikard Moosberg

Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
